

# **Glomaris ApS**

**Lyngby Hovedgade 102, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 26 15 19 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Niels Ammendrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glomaris ApS  
Lyngby Hovedgade 102  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26 15 19 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Ammendrup

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

EFQ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af virksomhedssoftware inden for shippingbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der vil i 2021 fortsat blive fokuseret på udvikling og vedligehold, samt salg og markedsføring i samarbejde med selskabets distributør.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>457.862</b>	<b>227.243</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.084	-67.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>389.778</b>	<b>160.022</b>
Skat af årets resultat	-85.777	-35.205
<b>Årets resultat</b>	<b>304.001</b>	<b>124.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	304.001	124.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.001</b>	<b>124.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	209.939	295.716
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>209.939</u>	<u>298.716</u>
Likvide beholdninger	<u>7.411</u>	<u>5.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.350</u></b>	<b><u>304.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.350</u></b>	<b><u>304.184</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	-4.116.248	-4.420.248
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.316.248</b>	<b>-3.620.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Ansvarlig lånekapital	2.980.131	2.912.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	629.523
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.980.131	3.542.433
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	370.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	271.982	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.890	0
Anden gæld	29.595	11.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.467	381.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.533.598</b>	<b>3.924.432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.350</b>	<b>304.184</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.221	67.221
Andre finansielle omkostninger	863	0
	<b>68.084</b>	<b>67.221</b>

### 2. Ansvarlig lånekapital

Den samlede ansvarlige lånekapital pr. 31.12.2020 på t.kr. 2.980 er gæld til tilknyttede virksomheder.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.980.131	0	2.980.131	2.980.131
	<b>2.980.131</b>	<b>0</b>	<b>2.980.131</b>	<b>2.980.131</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EFQ Holding ApS, CVR-nr. 10 01 63 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
